科龙中央空调产品介绍
E/S系列多联机
科龙中央空调研发中心
2015年5月
获
取
更
多

蓝
领
星
球
14
型号 制冷量
KW
制热量
KW
功率
(制冷/制热)
KW
IPLV(C) 噪音值
dB(A) 接管尺寸 外形尺寸
 (宽*高*深)
KMV-80W-E 8.0 9.0 2.8/2.7 4.9 45/60 15.88/9.52 950×840×340
KMV-100W-E 10.0 10.0 3.4/3.2 4.8 45/60 15.88/9.52 950×840×340
KMV-112W-E 11.2 12.5 5.3/5.0 4.9 45/60 15.88/9.52 950×1050×340
KMV-125W-E 12.5 14.0 5.3/5.0 4.9 45/60 15.88/9.52 950×1050×340
KMV-140W-E 14.0 16.0 4.6/4.3 4.7 45/60 15.88/9.52 950×1386×340
KMV-160W-E 15.5 18.0 5.5/5.2 4.6 45/60 15.88/9.52 950×1386×340
KMV-140W/S-E 14.0 16.0 4.6/4.6 4.7 45/60 15.88/9.52 950×1386×340
KMV-160W/S-E 15.5 18.0 5.5/6.0 4.6 45/60 15.88/9.52 950×1386×340
KMV-180W/S-E 18.0 20.0 6.6/6.6 4.5 45/60 15.88/9.52 950×1386×340
E系列室外机参数
单管多联机-E系列
获
取

蓝
领
星
球
15
型号 制冷量
KW
制热量
KW
功率
(制冷/制热)
KW
IPLV(C) 噪音值
dB(A) 接管尺寸 外形尺寸
 (宽*高*深)
KMV-125W-V 12.5 14.0 3.3/2.96 5.1 60 15.88/9.52 950×1386×340
KMV-140W-V 14.0 15.5 4.0/3.8 5.05 60 15.88/9.52 950×1386×340
KMV-160W-V 15.5 18.0 4.75/4.65 5.0 60 15.88/9.52 950×1386×340
S系列室外机参数
单管多联机-S系列
获

球
16
常规风管室内机参数表
单管多联机-E/S系列
型号 制冷量
KW
制热量
KW
功率
KW
风量
M³/h
噪音值
dB(A) 接管尺寸 外形尺寸
 (宽*高*深)
KMV-22F-A 2.2 2.8 0.055 360/480 25/35 9.52/6.35 770×190×600
KMV-25F-A 2.5 3.0 0.055 360/480 25/35 9.52/6.35 770×190×600
KMV-28F-A 2.8 3.85 0.055 360/480 25/35 9.52/6.35 770×190×600
KMV-32F-A 3.2 3.6 0.055 360/480 25/35 12.7/6.35 770×190×600
KMV-36F-A 3.6 4.2 0.055 360/480 25/35 12.7/6.35 770×190×600
KMV-40KF-A 4.3 4.9 0.092 700/850 31/41 12.7/6.35 1170×190×447
KMV-46KF-A 4.6 5.0 0.092 700/850 31/41 12.7/6.35 1170×190×447
KMV-50KF-A 5.0 5.6 0.092 700/850 31/41 12.7/6.35 1170×190×447
KMV-56KF-A 5.6 6.5 0.092 700/850 31/41 12.7/6.35 1170×190×447
KMV-63KF-A 6.3 7.2 0.122 750/1050 35/45 15.88/6.35 1170×190×447
KMV-71KF-A 7.1 8.0 0.122 750/1050 35/45 15.88/6.35 1170×190×447
获
取
更
多